
 

  

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017 № 7/20-549     

с. Мелекіне            
                                                                  
Про надання згоди на укладення договору  

на придбання мобільного офісу для  

надання адміністративних послуг. 

 

В зв'язку з територіальною віддаленістю населених пунктів Мелекінської 

сільської ради, з метою надання різноманітного спектру адміністративних 

послуг населенню , керуючись  ст. 26 п.1 п.п. 43  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА:  

1. Надати дозвіл  голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладення договору  на  придбання мобільного офісу для надання 

адміністративних послуг на території сільської ради зі 

спеціалізованими торгівельними закладами по виробництву та 

реалізації вище вказаних об’єктів. 

2. Голові тендерного комітету Мелекінської сільської ради  Ліннику 

П.В. забезпечити супровід та реалізацію  придбання мобільного 

офісу для надання адміністративних послуг населенню з 

урахуванням вимог електронних закупівель в системі PROZORRO. 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради  Сидоренко О.В., забезпечити 

фінансування процедури придбання мобільного офісу для надання 

адміністративних послуг згідно фінансово-бухгалтерських 

документів про виконання закупівлі товару. 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи 

П.В. Лінника. 

 

                     Сільський голова                                               В.П. Попович 

                                                                                 

 


